
ZARZĄDZENIE NR 29/22 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) dochody w kwocie 31 411 382,48 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 24 983 890,48 zł, w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 4 115 683, 18 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6 427 492,00 zł; 
2) wydatki w kwocie 35 994 580,11 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 25 390 780,11 zł, w tym wydatki na zadania zlecone 
i powierzone w kwocie 4 115 683,18 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10 603 800,00 zł; 
3) wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 4 583 197,63 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 27 października 2022 r. 

 

   
Wójt 

 
 

Marek Dołkowski 
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 460 272,32 618 547,49

Pozostała działalność 460 272,32 618 547,49

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

296 772,32 455 047,49

750 Administracja publiczna 157 035,88 157 296,88

Urzędy wojewódzkie 40 785,88 41 046,88

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

40 785,88 41 046,88261,00

158 275,17

261,00

75011 261,00

01095 158 275,17

Zestawienie zmian w dochodach w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r. 

Rozdział Zmiana

158 275,17

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 27 października 2022 r.
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758 Różne rozliczenia 4 822 138,00 4 827 610,00

Różne rozliczenia finansowe 53 303,00 58 775,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

25 803,00 31 275,00

801 Oświata i wychowanie 7 019 180,42 7 024 457,42

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

19 418,00 24 695,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

19 418,00 24 695,00

852 Pomoc społeczna 445 654,75 519 666,10

Pozostała działalność 266 166,30 340 177,65

5 277,00

74 011,35

85295 74 011,35

5 472,00

5 277,00

80153 5 277,00

5 472,00

75814 5 472,00
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2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

246 666,30 320 677,65

31 168 085,96 31 411 382,48Razem:

74 011,35

243 296,52
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Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 313 772,32 472 047,49

Pozostała działalność 296 772,32 455 047,49

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

3 970,00 5 955,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

681,73 1 021,17

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

97,26 145,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 514,73 1 245,09

4430 Różne opłaty i składki 290 953,25 446 124,99

750 Administracja publiczna 2 793 460,35 2 793 721,35

Urzędy wojewódzkie 164 337,88 164 598,88

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

111 805,88 112 066,88

801 Oświata i wychowanie 15 488 197,00 15 498 946,00

Szkoły podstawowe 11 901 503,51 11 903 755,51

Zestawienie zmian w wydatkach w budżecie Gminy Siemyśl na 2022 r.

Rozdział Zmiana

158 275,17

01095 158 275,17

1 985,00

339,44

48,63

730,36

155 171,74

75011

80101

261,00

2 252,00

261,00

261,00

10 749,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 27 października 2022 r.
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3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

121 104,67 119 584,67

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 34 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134 883,68 131 783,68

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

25 803,00 31 275,00

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

38 823,15 47 200,15

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

38 518,00 46 895,00

Pozostała działalność 863 323,11 863 443,11

3020
Wydatki osobowe niezaliczone
do wynagrodzeń

1 514,42 1 634,42

852 Pomoc społeczna 1 564 205,75 1 638 217,10

Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy w
rodzinie

8 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 1 200,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00

Pozostała działalność 307 166,30 381 177,65

3110 Świadczenia społeczne 242 994,39 310 005,74

80195

85205

85295

300,00

-300,00

74 011,35

67 011,35

80153

-1 520,00

1 400,00

-3 100,00

5 472,00

8 377,00

8 377,00

120,00

120,00

74 011,35

0,00
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4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

6 111,91 11 111,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 780,00 16 780,00

35 751 283,59 35 994 580,11Razem: 243 296,52

5 000,00

2 000,00
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Wyszczególnienie § Plan

A.  DOCHODY (A1+A2) 31 411 382,48

      A1. Dochody bieżące 24 983 890,48

      A2. Dochody majątkowe w tym: 6 427 492,00

             dochody ze sprzedaży majątku 163 500,00

B.  WYDATKI (B1+B2) 35 994 580,11

      B1.  Wydatki bieżące 25 390 780,11

      B2.  Wydatki majątkowe 10 603 800,00

C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -4 583 197,63

D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 4 583 197,63

      D1.  Przychody ogółem z tego:
              

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

2 447 478,20

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 2 447 478,20

Przychody i rozchody w sprawie rozdysponowania nadwyżki i sfinansowania deficytu budżetu Gminy Siemyśl na
2022 r.

4 983 197,63

905

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 29/22
Wójta Gminy Siemyśl
z dnia 27 października 2022 r.
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2. Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

902 0,00

3. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 900 000,00

 - w tym na pokrycie deficytu budżetu 500 000,00

4. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 148 467,91

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 148 467,91

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 830 000,00

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 830 000,00

6. Nadwyżka z lat ubiegłych pomniejszona o niewykorzystane środki pieniężne o których
mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

657 251,52

- w tym na pokrycie deficytu budżetu 657 251,52

      D2.  Rozchody ogółem z tego:

             

1.Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00

2.Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek 992 0,00

3.Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00

400 000,00

931

950

952

957
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